
Ранг Име Презиме год. Град Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4 Вкупно Tест2

1 Никола Спировски I Скопје 10 10 10 3 33

2 Дамјан Давков 8 од. Штип 10 10 0 1 21

3 Лука Грашкоски IV Скопје 10 10 1 0 21

4 Блаже Суклевски III Скопје 10 7 0 1 18

5 Марија Атанасова I Скопје 10 1 0 7 18

6 Давид Ставров II Скопје 10 2 0 0 12

7 Никола Цветаноски I Скопје 10 1 0 1 12

8 Јасна Илиева III Скопје 10 1 0 0 11

9 Андреј Канг I Скопје 10 0 0 0 10

10 Јосиф Тренчовски III Скопје 5 0 0 0 5

Прелиминарни резултати од Изборен натпревар за БМО 2021 (Тест 2)


